Акт о выполнении Договора №________от _________________2023
о предоставлении платных медицинских услуг

г. Волгоград                                                                                                                                                   «____» сентября 2023

Государственное учреждение здравоохранения «Клиническая больница №12» именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице лечащего врача ____________________действующего на основании ______________________ с одной стороны и _________________именуемый в дальнейшем «Пациент», с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:
На основании заключенного между Исполнителем и Пациентом договора  на предоставление платных медицинских услуг №___от «__» _________2023 Исполнитель предоставил, а пациент принял следующие медицинские услуги:

	Шифр услуги
	Наименование услуги
	Кол-во
	Цена 1 услуги
	Сумма

Итого на сумму:

Вышеуказанные платные медицинские услуги оказаны в полном объеме и в срок. Пациент претензий к оказанным услугам не имеет. Таким образом, Исполнитель исполнил обязательства по договору в полном объеме.

                                                                                Подписи сторон:
Исполнитель:                                                                                                                              Пациент:

[bookmark: _GoBack]________________________                                                                                                    ________________________________